
1 / 1第8回スイムミートｉｎ三重
期日：2023年10月1日(日)              会場：四日市市営温水プール(25m)

No.20 女子 50m 平泳ぎ              タイムレース決勝 大会記録　    45.00

≪ 小学1～4年生 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

前田　明音 トップＳＣ     46.374/ 31 小4  5級
北口　真悠 四日市ＳＣ     50.943/ 62 小4  2級
日比野未侑 四日市ＳＣ     52.932/ 53 小4  1級
山下　侑里 コモノ・ＳＳ     53.613/ 24 小3  3級
北川　絢理 あすなろＳＳ     55.502/ 45 小4  2級
太田　愛子 あすなろＳＳ   1:00.122/ 36 小3
森　陽奈子 四日市ＳＣ   1:00.982/ 67 小3  2級
佐野　愛來 コモノ・ＳＳ   1:03.621/ 48 小4
夛賀　空愛 あすなろＳＳ   1:06.772/ 29 小3
小寺　琴子 コモノ・ＳＳ   1:14.421/ 510 小3

No.20 女子 50m 平泳ぎ              タイムレース決勝 大会記録　    40.62

≪ 小学5・6年生 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

太田　麻友 トップＳＣ     40.685/ 41 小5  7級
花田　夢未 四日市ＳＣ     41.354/ 52 小6  6級
山下日花里 コモノ・ＳＳ     43.614/ 43 小6  6級
裏川　　栞 コモノ・ＳＳ     45.653/ 44 小5  6級
加藤明日香 ＳＣみえ     46.794/ 65 小5  5級
蒲谷　奈々 コモノ・ＳＳ     46.834/ 26 小6  2級
伊藤　由葵 コモノ・ＳＳ     48.133/ 57 小6  3級
伊藤　舞夏 個人     50.181/ 68 小6
伊藤　　杏 四日市ＳＣ     51.663/ 39 小5  2級
守口　寧桜 コモノ・ＳＳ   1:13.831/ 310 小5

No.20 女子 50m 平泳ぎ              タイムレース決勝 大会記録　    35.75

≪ 中・高校生 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

中山　琴瀬 あすなろＳＳ     35.856/ 41 高3  8級
衛藤ひかり 四日市ＳＣ     37.306/ 32 中2  7級
加藤　碧実 ＳＣみえ     38.506/ 53 中2  6級
新居　華佳 ＳＣみえ     39.726/ 64 中1  6級
北口　実悠 四日市ＳＣ     40.836/ 25 中1  5級
樫下　紗良 コモノ・ＳＳ     41.255/ 56 中1  6級
小久保　穂 個人     42.305/ 37 中1  4級
山下　心晴 桜中     43.945/ 28 中2  3級
近藤　寧音 桜中     44.335/ 69 中2  2級

出力日時： 10月1日 13:56
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第8回スイムミートｉｎ三重
期日：2023年10月1日(日)              会場：四日市市営温水プール(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.20 女子 50m 平泳ぎ              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 小学1～4年生 ≫

北川　絢理 あすなろＳＳ     55.502/ 4    :55.00     0.501

山下　侑里 コモノ・ＳＳ     53.613/ 2    :54.12     0.512

前田　明音 トップＳＣ     46.374/ 3    :45.27     1.103

小寺　琴子 コモノ・ＳＳ   1:14.421/ 5   1:13.31     1.114

佐野　愛來 コモノ・ＳＳ   1:03.621/ 4   1:05.10     1.485

夛賀　空愛 あすなろＳＳ   1:06.772/ 2   1:05.00     1.776

北口　真悠 四日市ＳＣ     50.943/ 6    :52.76     1.827

森　陽奈子 四日市ＳＣ   1:00.982/ 6   1:03.68     2.708

太田　愛子 あすなろＳＳ   1:00.122/ 3   1:03.20     3.089

日比野未侑 四日市ＳＣ     52.932/ 5    :58.00     5.0710

氏名 所属略称   時  間

No.20 女子 50m 平泳ぎ              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 小学5・6年生 ≫

伊藤　　杏 四日市ＳＣ     51.663/ 3    :51.57     0.091

太田　麻友 トップＳＣ     40.685/ 4    :40.57     0.112

蒲谷　奈々 コモノ・ＳＳ     46.834/ 2    :46.55     0.283

伊藤　由葵 コモノ・ＳＳ     48.133/ 5    :47.82     0.314

加藤明日香 ＳＣみえ     46.794/ 6    :45.90     0.895

山下日花里 コモノ・ＳＳ     43.614/ 4    :44.65     1.046

裏川　　栞 コモノ・ＳＳ     45.653/ 4    :46.71     1.067

花田　夢未 四日市ＳＣ     41.354/ 5    :45.00     3.658

守口　寧桜 コモノ・ＳＳ   1:13.831/ 3   1:20.00     6.179

伊藤　舞夏 個人     50.181/ 6    :  .    50.1810

氏名 所属略称   時  間

No.20 女子 50m 平泳ぎ              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 中・高校生 ≫

山下　心晴 桜中     43.945/ 2    :44.00     0.061

樫下　紗良 コモノ・ＳＳ     41.255/ 5    :40.76     0.492

近藤　寧音 桜中     44.335/ 6    :43.82     0.513

中山　琴瀬 あすなろＳＳ     35.856/ 4    :36.50     0.654

衛藤ひかり 四日市ＳＣ     37.306/ 3    :38.19     0.895

新居　華佳 ＳＣみえ     39.726/ 6    :38.50     1.226

北口　実悠 四日市ＳＣ     40.836/ 2    :39.61     1.226

小久保　穂 個人     42.305/ 3    :43.72     1.428

加藤　碧実 ＳＣみえ     38.506/ 5    :37.00     1.509

出力日時： 10月1日 13:56


